



**గౌరవనీయులైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ సయంత్రణ మండలి (TSERC) వారి సమక్షంలో**

ఇంటి నెం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్ లక్ష్మీ-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500 004

	క్రాస్ బోర్డర్ టెలంగాణ (TSTRANSCO)		దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL)
--	------------------------------------	---	--

**బహిరంగ ప్రకటన**

అధిక సంవత్సరం 2024-25 కొరకు రిటైల్ సప్లై విద్యుత్ ధర్మాలు మరియు వ్రాస్ సర్వీస్ సర్చార్జీ (in L.A. Nos 7 & 4 of 2024 in OP Nos. 80 & 81 of 2022),

వీటింగ్ ధర్మాలు & వీటింగ్ సప్లైలు (in kind) (in L.A. Nos 6 & 3 of 2024 in OP Nos. 9 & 10 of 2019),

అధిక సంవత్సరం 2024-25 కొరకు క్రాస్ బోర్డర్ ధర్మాలు & క్రాస్ బోర్డర్ సప్లైలు (in kind) (in L.A. No 8 of 2024 in OP No. 3 of 2019) మరియు

అధిక సంవత్సరం 2024-25 కొరకు SLDC వార్షిక రుణము మరియు ఇంటర్ లింక్ ధర్మాలు (in L.A. No 9 of 2024 in OP No. 2 of 2019) కొనుగోలు మరియు

ఇందువలనగా TSSPDCL, TSNPDCL, వినియోగదారులందరికీ తెలియజేయవలసిన విషయంగా ప్రస్తుత అధిక సంవత్సరం 2023-24 యొక్క రిటైల్ సప్లై ధర్మాలు

(& వ్రాస్ సర్వీస్ సర్చార్జీ అర్డర్ OP No. 80 & 81 of 2022 తేదీ 24.03.2023 లో స్వీయీకరించిన రిటైల్ సప్లై విద్యుత్ ధర్మాలు మరియు వ్రాస్ సర్వీస్ సర్చార్జీల

నియమ నిబంధనలు, డిస్ట్రిబ్యూషన్ వ్యాపారం వ్యాప నియంత్రణ కాలం లోని అధిక సంవత్సరం 2023-24 యొక్క వీటింగ్ ధర్మాలు & వీటింగ్ సప్లైలు అర్డర్ OP No.

9 & 10 of 2019 తేదీ 29.04.2020, క్రాస్ బోర్డర్ వ్యాపారం వ్యాప నియంత్రణ కాలం లోని అధిక సంవత్సరం 2023-24 యొక్క క్రాస్ బోర్డర్ ధర్మాలు & క్రాస్ బోర్డర్

సప్లైలు అర్డర్ OP No. 3 of 2019 తేదీ 20.03.2020 మరియు SLDC వార్షిక రుణము మరియు ఇంటర్ లింక్ ధర్మాలు అర్డర్ OP No. 2 of 2019 తేదీ 02.03.2020 లను / గౌరవనీయులైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ పంపిణీ వారు 2024-25 అధిక సంవత్సరం

రిటైల్ సప్లై ధర్మాలు అర్డర్, ఇదవ నియంత్రణ కాలం కొరకు (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) వీటింగ్ ధర్మాలు అర్డర్, ఇదవ నియంత్రణ కాలం కొరకు (FY

2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) క్రాస్ బోర్డర్ అర్డర్ మరియు SLDC ఇదవ నియంత్రణ కాలం కొరకు (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు)

వార్షిక రుణము మరియు ఇంటర్ లింక్ ధర్మాలు నిర్ణయించే వరకు తెలంగాణ రాష్ట్రము లోని విద్యుత్ వినియోగదారులందరికీ 01.04.2024 నుండి కొనుగోలు చేయవలసి.

సం / - చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

టీ.ఎస్.కాస్కో, (హైదరాబాద్)

ఫోన్: హైదరాబాద్, తేదీ: 16-03-2024

సం / - చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

టీ.ఎస్.ఎస్.డి.సి.ఎల్ (హైదరాబాద్)

ఫోన్: హైదరాబాద్, తేదీ: 16-03-2024




సం / - చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

టీ.ఎస్.ఎస్.డి.సి.ఎల్ (హైదరాబాద్)

ఫోన్: హైదరాబాద్, తేదీ: 16-03-2024

DIPR R.O. No.11843-PP/CL/ADVT/1/2023-24 Date: 15-03-2024

**గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) వారి సమక్షంలో ఇంటి నెం.11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీ-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500004**

 **ట్రాన్సిమిషన్ కార్పొరేషన్ తెలంగాణ (TSTRANSCO)**  **దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL)**  **ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL)**

**బహిరంగ ప్రకటన**

ఆర్థిక సంవత్సరం 2024-25 కొరకు రిటైల్ సప్లై విద్యుత్ చార్జీలు మరియు క్రాస్ సబ్సిడీ సర్చార్జీ (in I. A. Nos 7 & 4 of 2024 in OP Nos. 80 & 81 of 2022), వీలింగ్ చార్జీలు & వీలింగ్ సస్టాలు (in kind) (in I. A. Nos 6 & 5 of 2024 in OP Nos. 9 & 10 of 2019), ఆర్థిక సంవత్సరం 2024-25 కొరకు ట్రాన్సిమిషన్ చార్జీలు & ట్రాన్సిమిషన్ సస్టాలు (in kind) (in I. A.No 8 of 2024 in OP No. 3 of 2019) మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2024-25 కొరకు SLDC వారికి రుసుము మరియు ఆపరేటింగ్ చార్జీలు (in I. A. No 9 of 2024 in OP No. 2 of 2019) కొనసాగించుట అనుమతంగా TSSPDCL, TSNPDCL వినయోగదారులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రస్తుత ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 యొక్క రిటైల్ సప్లై టారిఫ్ & క్రాస్ సబ్సిడీ సర్చార్జీ ఆర్డర్ OP No. 80 & 81 of 2022 తేదీ 24.03.2023లో నిర్ణయించబడిన రిటైల్ సప్లై విద్యుత్ చార్జీలు మరియు క్రాస్ సబ్సిడీ సర్చార్జీలు నియమ నిబంధనలు, డిస్ట్రిబ్యూషన్ వ్యాపారం నాల్గవ నియంత్రణ కాలంలోని ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 యొక్క వీలింగ్ చార్జీలు & వీలింగ్ సస్టాలు ఆర్డర్ OP No. 9 & 10 of 2019 తేదీ 29.04.2020, ట్రాన్సిమిషన్ వ్యాపారం నాల్గవ నియంత్రణ కాలంలోని ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 యొక్క ట్రాన్సిమిషన్ చార్జీలు & ట్రాన్సిమిషన్ సస్టాలు ఆర్డర్ OP No. 3 of 2019 తేదీ 20.03.2020 మరియు SLDC నాల్గవ నియంత్రణ కాలంలోని ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 యొక్క వారికి రుసుము మరియు ఆపరేటింగ్ చార్జీలు ఆర్డర్ OP No. 2 of 2019 తేదీ 02.03.2020లను గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ కమిషన్ వారు 2024-25 ఆర్థిక సంవత్సరానికి రిటైల్ సప్లై టారిఫ్ ఆర్డర్, ఐదవ నియంత్రణ కాలం కొరకు (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) వీలింగ్ టారిఫ్ ఆర్డర్, ఐదవ నియంత్రణ కాలం కొరకు (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) ట్రాన్సిమిషన్ టారిఫ్ ఆర్డర్ మరియు SLBC ఐదవ నియంత్రణ కాలం కొరకు (FY 2024-25 నుండి FY 2028 - 29 వరకు) వారికి రుసుము మరియు నిర్వహణ ఛార్జీలను నిర్ణయించే వరకు తెలంగాణ రాష్ట్రము లోని విద్యుత్ వినయోగదారులందరికీ 01.04.2024 నుండి కొనసాగించబడును.

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ టిఎస్ ట్రాన్స్కో, సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, టిఎస్ఎస్సీడిసిఎల్ సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, టిఎస్ఎస్సీడిసిఎల్ (హైదరాబాద్) ఫలం: హైదరాబాద్, తేదీ: 16.03.2024. (హైదరాబాద్) ఫలం: హైదరాబాద్, తేదీ: 16.03.2024. (హనుమకొండ) ఫలం: హనుమకొండ., తేదీ: 16.03.2024.



**TRANSMISSION CORPORATION OF TELANGANA LTD (TSTRANSCO)**



**SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)**



**NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)**

**PUBLIC NOTICE**

**CONTINUATION OF RETAIL SUPPLY TARIFFS, CROSS SUBSIDY SURCHARGE, (in L.A.No. 7 & 8 of 2024 in OP No. 60 & 61 of 2022) WHEELING TARIFFS & WHEELING LOSSES (IN KIND) FOR FY 2024-25 (in L.A.No. 4 & 5 of 2024 in OP No. 9 & 10 of 2019) TRANSMISSION TARIFFS & TRANSMISSION LOSSES (IN KIND) FOR FY 2024-25 (in L.A.No 3 of 2024 in OP No. 3 of 2019) AND ANNUAL FEE AND OPERATING CHARGES FOR SLDC FOR FY 2024-25 (in L.A.No 9 of 2024 in OP No. 2 of 2019)**

All the consumers of TSSPDCL & TSNPDCL are hereby informed that existing Electricity Tariffs along with same Terms & Conditions applicable for FY 2023-24 as determined in the Retail Supply Tariff & Cross-Subsidy Surcharge order for FY 2023-24 in OP No. 60 & 61 of 2022, dt.24.03.2023, Wheeling Tariff & Wheeling Losses of FY 2023-24 for Distribution business for 4th Control period dt.29.04.2023 in OP No. 9 & 10 of 2019, Transmission Tariff & Transmission Losses of FY 2023-24 for Transmission business for 4th Control period dt.20.03.2023 in OP No. 3 of 2019 and Annual Fee and Operating Charges for SLDC of FY 2023-24 for 4th Control period dt.02.03.2023 in OP No. 2 of 2019 shall continue from 1st April 2024 for all the electricity consumers of the Telangana State till the determination of Retail Supply Tariff Order for FY 2024-25, Wheeling Tariff Order for 9th Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29), Transmission Tariff Order for 9th Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29) and Annual Fee and Operating charges for SLDC for 9th Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29) by the Hon'ble Telangana State Electricity Regulatory Commission.

**SE- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
Transmission Corporation of Telangana Ltd  
Date: 14.03.2024, Place: Hyderabad

**SE- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd  
Date: 16.03.2024, Place: Hyderabad

**SE- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd  
Date: 16.03.2024, Place: Hyderabad

**OPINION NO.: 1008/PPECL/ADDITIONAL/ADV/7/5083/24**

BEFORE THE HONOURABLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)  
D.No.11-4-660, 5<sup>th</sup> Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad-500 004



**TRANSMISSION  
CORPORATION OF  
TELANGANA LTD  
(TSTRANSCO)**



**SOUTHERN POWER  
DISTRIBUTION COMPANY  
OF TELANGANA LIMITED  
(TSSPDCL)**



**NORTHERN POWER  
DISTRIBUTION COMPANY  
OF TELANGANA LIMITED  
(TSPDCL)**

**PUBLIC NOTICE**

**CONTINUATION OF RETAIL SUPPLY TARIFF (RST) CROSS SUBSIDY SURCHARGE, (in I.A.Nos 7 & 4 of 2024 in OP Nos. 80 & 81 of 2022) WHEELING TARIFFS & WHEELING LOSSES (IN KIND) FOR FY 2024-25 (in I.A.Nos 6 & 5 of 2024 in OP Nos. 9 & 10 of 2019) TRANSMISSION TARIFFS & TRANSMISSION LOSSES (IN KIND) FOR FY 2024-25 (in I.A.No 8 of 2024 in OP No. 3 of 2019) AND ANNUAL FEE AND OPERATING CHARGES FOR SLDC FOR FY 2024-25 (in I.A.No 9 of 2024 in OP No. 2 of 2019)**

All the consumers of TSSPDCL & TSPDCL are hereby informed that existing Electricity Tariffs along with same Terms & Conditions applicable for FY 2023-24 as determined in the Retail Supply Tariff & Cross Subsidy Surcharge order for FY 2023-24 in OP No. 80 & 81 of 2022, dt.24.03.2023, Wheeling Tariff & Wheeling Losses of FY 2023-24 for Distribution business for 4th Control period dt.29.04.2020 in O.P. No. 9 & 10 of 2019, Transmission Tariff & Transmission Losses of FY 2023-24 for Transmission business for 4th Control period dt.20.03.2020 in O.P. No. 3 of 2019 and Annual Fee and Operating Charges for SLDC of FY 2023-24 for 4th Control period dt. 02.03.2020 in O.P. No. 2 of 2019 shall continue from 1st April 2024 for all the electricity consumers of the Telangana State till the determination of Retail Supply Tariff Order for FY 2024-25, Wheeling Tariff Order for fifth Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29), Transmission Tariff Order for fifth Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29) and Annual Fee and Operating charges for SLDC for fifth Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29) by the Hon'ble Telangana State Electricity Regulatory Commission.

**Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
Transmission Corporation of Telangana Ltd  
Date:16.03.2024, Place: Hyderabad

**Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd  
Date:16.03.2024, Place: Hyderabad

**Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd  
Date:16.03.2024, Place: Hanamkonda

**DPR R.O. No.: 1058-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24**



# NATION

DECCAN CHRONICLE | HYDERABAD | SATURDAY | 16 MARCH 2024

BEFORE THE HONOURABLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)  
D.No.11-4-650, 5<sup>th</sup> Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad-500 004



**TRANSMISSION CORPORATION OF TELANGANA LTD (TSTRANSCO)**



**SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)**



**NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)**

## PUBLIC NOTICE

**CONTINUATION OF RETAIL SUPPLY TARIFFS, CROSS SUBSIDY SURCHARGE, (in I.A.Nos 7 & 4 of 2024 in OP Nos. 80 & 81 of 2022) WHEELING TARIFFS & WHEELING LOSSES (IN KIND) FOR FY 2024-25 (in I.A.Nos 6 & 5 of 2024 in OP Nos. 9 & 10 of 2019) TRANSMISSION TARIFFS & TRANSMISSION LOSSES (IN KIND) FOR FY 2024-25 (in I.A.No 8 of 2024 in OP No. 3 of 2019) AND ANNUAL FEE AND OPERATING CHARGES FOR SLDC FOR FY 2024-25 (in I.A.No 9 of 2024 in OP No. 2 of 2019)**

All the consumers of TSSPDCL & TSNPDCL are hereby informed that existing Electricity Tariffs along with same Terms & Conditions applicable for FY 2023-24 as determined in the Retail Supply Tariff & Cross Subsidy Surcharge order for FY 2023-24 in OP No. 80 & 81 of 2022, dt.24.03.2023, Wheeling Tariff & Wheeling Losses of FY 2023-24 for Distribution business for 4th Control period dt.29.04.2020 in D.P. No. 9 & 10 of 2019, Transmission Tariff & Transmission Losses of FY 2023-24 for Transmission business for 4th Control period dt.20.03.2020 in O.P. No. 3 of 2019 and Annual Fee and Operating Charges for SLDC of FY 2023-24 for 4th Control period dt. 02.03.2020 in D.P. No. 2 of 2019 shall continue from 1st April 2024 for all the electricity consumers of the Telangana State till the determination of Retail Supply Tariff Order for FY 2024-25, Wheeling Tariff Order for fifth Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29), Transmission Tariff Order for fifth Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29) and Annual Fee and Operating charges for SLDC for fifth Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29) by the Hon'ble Telangana State Electricity Regulatory Commission.

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
Transmission Corporation of Telangana Ltd  
Date:16.03.2024, Place: Hyderabad

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd.  
Date:16.03.2024, Place: Hyderabad

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd  
Date:16.03.2024, Place: Nizamnagar

ORDER No. 1058/2024-AGENCY/01/2024-25